关于召开高校文化与青岛城市发展

学术研讨会的预备通知

各理事单位：

由青岛市社科联、青岛高校思想政治教育研究会联合主办，青岛科技大学具体承办的“高校文化与青岛城市发展学术研讨会”拟于2010年11月上旬在青岛科技大学召开。为认真筹备召开好本次研讨会，现面向各理事单位征集入会论文，相关事宜通知如下。

一、指导思想

坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，认真学习贯彻党的十七大精神，深入贯彻落实科学发展观，加强中国特色社会主义理论体系的普及教育，坚持以社会主义核心价值体系为根本，开展校园文化建设与青岛城市发展的探讨和研究，积极发挥高校在引领社会风尚的带动和示范作用，为社会主义和谐社会建设做出积极贡献。
二、论文要求

（一）以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，贯彻党的基本路线，政治观点和评论观点鲜明、正确。
    （二）密切联系高校文化建设实际，有较高的理论价值和较强的现实指导意义，尤其要坚持理论与实际紧密联系、高校文化建设与青岛城市发展紧密联系，力戒泛泛的空洞议论。
    （三）在继承前人或借鉴他人的研究成果基础上有创新，有独特见解，有较高的学术水平。
    （四）内容丰富，文风朴实，文字简洁流畅，说理透彻，结构严谨。篇幅一般不超过5000字。

三、报送要求

本科院校报送3-4篇，专科院校报送1-2篇。以电子稿报送。
论文首页左上角请注明“高校文化与青岛城市发展学术研讨会”字样。论文排版格式为：A4纸，页边距上下左右均为2厘米。打印格式：大标题小二号宋体加粗，一级标题小三号黑体，正文小三号仿宋。字符间距：标准。行间距：标准。
四、组织申报

请各理事单位结合高校思想政治教育工作和校园文化建设实际，在前期论文筹备的基础上，认真做好论文选报工作，于2010年10月29日前将论文报送到研究会公共邮箱。
青岛高校思想政治教育研究会

2010年10月18日
PAGE
1